
Rozpis 

Mistrovství Ještědské oblasti na krátké trati 
a veřejného závodu v orientačním běhu 

 

Datum a místo závodu:  4. května 2024 (sobota), letiště u obce Bynovec. 

Pořádající orgán: Ještědská oblast sekce OB ČSOS 

Pořádající subjekt: Klub orientačního běhu Děčín, z.s. 

Rozsah závodu:  Závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol. 

Mistrovské kategorie: 

H12, H14, H16, H18, H20, H21, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, 

H75, H80, 

D12, D14, D16, D18, D20, D21, D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, D70, 

D75 

Kategorie nemistrovské: 

H10, H12D, H14D, H21K, D10, D12D, D14D, D21K 

Kategorie náborové: 

H10L, D10L– fáborkové tratě pro děti bez doprovodu 

HDR – fáborková trať pro děti s doprovodem 

F – fáborková trať pro nejmenší – zdarma 

Kategorie příchozích: 

P – trať na úrovni H12, lehká obtížnost 

T – trať na úrovni H18, střední obtížnost 

 

Předpokládané časy vítězů dle soutěžního řádu JO. 

Přihlášky: Přes systém ORIS https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8303, 

neregistrovaní jednorázovou přihláškou v ORIS. 

První termín přihlášek do 28. 4. 2024 23:59 

Druhý termín do 30. 4. 2024 23:59 – s navýšením 50% (mimo HD10L, 

HD10, HDR, P). 

Na místě pouze dle možností pořadatele, navýšení 100% (mimo HD10L, 

HD10, HDR, P). 

Do kategorie F se hlásí děti na místě (zdarma). 

Z důvodu omezení počtu závodníků ze strany CHKO mají závodníci 

klubů JO přihlášení v řádném termínu přednost před závodníky 

z jiných oblastí. 

Informace: Pavla Zítová, pavla.zit@seznam.cz, +420 775 603 500 

Vklady: HD10, HD10L, HD12D, HD14D, HDR, P  110,- Kč za osobu 

HD12 – HD14, HD60+    130,- Kč za osobu 

HD16 – HD55      170,- Kč za osobu 

HD21K, T      150,- Kč za osobu 

Úhrada v termínu přihlášek na účet 2800387038/2010 (FIO Banka Děčín), 

variabilní symbol 2405xxxx, kde xxxx je číslo oddílu dle adresáře ČSOS. 

 

Zapůjčení kontaktního čipu 50 Kč za kus (mimo HD10L, HDR, HD10). 

Neregistrovaní závodníci zaplatí vratnou zálohu 1000,- Kč za každý 

zapůjčený čip. 

V případě nevrácení SI čipu bude požadována náhrada 1000,- Kč za každý 

nevrácený čip. 

Shromaždiště: Letiště u obce Bynovec (https://mapy.cz/s/kasukuhadu), příjezdová mapka 

bude zveřejněna v pokynech před závodem. 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7584
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8303
mailto:pavla.zit@seznam.cz
https://mapy.cz/s/kasukuhadu


Ubytování: Pořadatel nezajišťuje. V okolí dostatek možností ubytování různých 

cenových kategorií. 

WC a mytí: Na shromaždišti chemické WC a cisterna místních hasičů s užitkovou 

vodou. 

Občerstvení: Na shromaždišti bufet (pivo, limo, káva, párek apod.), O-kafe a tradiční 

buchtostánek.. V cíli voda, voda se šťávou. 

Prezentace: Na shromaždišti od 9:00 do 10:15 hodin. Oddíly s vypořádanými závazky 

na prezentaci nemusí. 

Parkování: Vedle shromaždiště, řiďte se pokyny pořadatelů, cena 50,- Kč/vozidlo/den. 

Parkování autobusu nahlaste v předstihu řediteli závodu. 

Šatny: Pořadatel nezajišťuje. Možnost postavit oddílové stany. 

Školka: Bude zajištěna na shromaždišti na dobu nutnou pro absolvování závodu. 

Vzdálenosti: Parkování – shromaždiště: 0–100 m 

Shromaždiště – start: 750 m, převýšení 0 m 

Shromaždiště – cíl: 650 m, převýšení 0 m – při cestě na start 

Zakázané prostory: Lesní porosty podél cesty na start a z cíle. Prostor rezervace Čábel 

vyznačený v mapě značkou č 709 – zakázaný prostor a v terénu plastovou 

páskou ve směru předpokládaného náběhu. 

Start 00: 11:00 – intervalový, kategorie HDR, P a T z vlastního koridoru dle příchodu 

na start na krabičku, v čase 11:00 – 12:30. 

Systém ražení: SPORTident – bezkontaktní ražení včetně cílové krabičky. 

Měření času na celé sekundy. 

Mapa: Rokle, mapový klíč ISOM-2017-2, stav duben 2024, 

HD16-21 – 1:10 000, ostatní 1:7 500, E=5m, 

tisk na vodovzdorný materiál pretex, formát bude upřesněn v pokynech 

Terén: Hluboké údolí s velkým množstvím pískovcových skal, srázů a kamenů. 

Les místy s podrostem borůvčí, občas popadané menší stromy. 

Převážná část prostoru nově zmapována. 

Zdravotní služba: V prostoru cíle. 

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 400,- Kč během závodu; po 

ukončení závodu na mail hlavnímu rozhodčímu: pvlcekdc@seznam.cz  

Hlavní funkcionáři: ředitelka závodu: Pavla Zítová 

hlavní rozhodčí: Petr Vlček (R3) 

stavitel tratí:  Martin Horák (R3) 

zpracovatel přihlášek: Ladislav Hovorka 

Ochrana osobních údajů: Přihlášením se na závod účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních 

údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a 

výsledků na webu závodu a v informačním systém ORIS.  

V průběhu akce budou pořizovány fotografie sloužící k informování 

veřejnosti o proběhlém závodě a pro propagaci klubu. V případě, že 

nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

 
 

Závod se koná za souhlasu 
Lesů ČR, s. p., lesní správy Děčín, 

CHKO Labské pískovce 
a 

obce Bynovec. 

mailto:pvlcekdc@seznam.cz


 

Těší se na Vás pořadatelé z KOB Děčín 


